COMUNE DI MODOLO

Provincia di Oristano
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
n. 62 del 02.07.2009

OGGETTO: Affidamento incarico professionale per elaborazione ruoli e
definizione contenzioso con Futenza,

L'anno duemilanove, il giorno due del mese di luglio alle ore 19,00 nelia sala delle adunanze del
Comune di Modolo, si & riunita, convocata nei modi e termini di legge, la Giunta Comunale, con
l'intervento dei Signori:

OMAR ALY KAMEL HASSAN Presidente Presente
GIOVANNI MARIA MILIA Assessore Presente
GIOVANNI DERIU Assessore Assente
AUGUSTO PUTZOLU Assessore Presente
IMMACOLATA ZUCCA Assessore Assente

e con l'assistenza del Segretaric Comunale Dr. Antonio Maria Falchi.
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita la Giunta a deliberare
sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Acquisiti | pareri di cui allart. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 *Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; ‘



LA GIUNIA

DATO ATTO che recenti iscrizioni a ruolo di entrate comunali hanno innescato qualche
rimostranza da parte di alcuni utenti;

CHE la complessita delle operazioni relative all’elaborazione di ruoli, in particolare TARSU, anni
2006/2007, alle operazioni di sgravio e discarichi da comunicare al concessionatio della riscossione,
alle comunicazioni all’Agenzia delle Entrate dei dati relativi agli immobili occupati o detenuti,
operazioni da concludere entro il 31 dicembre 2009, ai servizi di accertamento tributi ICI anni 2003
— 2004 — 2005, all’istruttoria delle istanze di annullamento o rettifiche degli avvisi di accertamento
emessi, all’istruttoria delle istanze di rimborso presentate, all’elaborazione dei ruoli dei contribuenti
mozosi, agli adempimenti di cui all’art. 1, comma 339, della legge n 296 del 2006, all’elaborazione
del ruolo acqua 2005 ¢ allo sportello per curare i rapporti con il pubblico una volta la settimana per
fre ore, tempo che appare sufficiente alle esigenze di questa comunita, impone il convenzionamento
con un professionista del settore, dato che 1 pochissimi dipendenti comunali non possono definire le
suddette operazioni;

VISTO il regolamento comunale per I’esecuzione di forniture e servizi in economia, approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 28 novembze 2002;

VISTA, altresi, Iofferta — preventivo presentata dal Sig. Efisio Meloni, rappresentante della Ditta
Centro Tecnico con sede in Dolianova, il quale dichiara la propria disponibilitd ad eseguire tutte le
operazioni sopra indicate per un costo di € 4.200,00 oltte TVA di legge, proposta formalizzata con

Iofferta del giorno 16 giugno 2009, assunta al profocollo del Comune nello stesso giorno al n,
1454;

CONSIDERATO, infine, il fatto che il responsabile dell’area finanziaria andra in pensione dal 1°
ottobre c¢. a., non supportando cosi chi si occupa del procedimento inerente ai ruoli;

Con voli unanimi espressi nei modi di legge,
DELIBERA

DI AFFIDARE alla Ditta Centro Tecnico di Efisio Meloni, con sede in Dolianova, tutie le
prestazioni descritfe in premessa, formalizzate dalla medesima nell’offerta del 16 giugno 2009;

DI DARE ATTO che D'attivita di sportello sard assicurata fino al 31 dicembie 2010 e comunque
per sessanta giorni dopo ["ultima notifica;

DI IMPUTARE la spesa nascente dalla presente deliberazione sul cap 1916, art 1, del bilancio di
previsione in corso, istituito con deliberazione della Giunta Comunale n. 61 odierna;

Con successiva ¢ separata votazione la presente deliberazione & dichiarata immediatamente
esecutiva.



Ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo unico delle leggi
sullordinamento degli enti locali”, sulia proposta relativa alla presente deliberazione sono stati
espressi | seguenti pareri:

in ordine alla regolarita tecnica: FAVOREVOLE: Sig. alﬁl/{atore Melom
in ordine alia regolarita finanziaria: FAVOREVOLE: Sig.S Etore Melom

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCBNTO

L'ASSESSORE ANZIANO

;‘?ﬁf Putzo!u

PRESIDENTE IL SE(
Aly Kamel Nassan Dr.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il Segretario Comunale
attesta che cop|a della deliberazione viene pupblicata all’Albo Pretorio di questo Comunefper

quindici giorni consecutivi decorrenti dal ﬁ/ﬂ ffﬁj’ al ﬂ#W prot. n. - 7254

e contestualmente trasmessa al responsabile del servizio e gl Ufficio competente.

LUG 2003

€

MODOLO, i [




